- 1 -

中共邵阳学院委员会文件
邵院党字〔2022〕12 号

★

关于调整邵阳学院关心下一代工作委员会和二
级学院关心下一代工作委员会成员的通知

各党总支（直属支部）、附属医院党委，各部门、单位：

为了进一步贯彻落实中办、国办《关于加强新时代关心下一

代工作委员会工作的意见》、教育部党组和省委教育工委相关文

件精神，根据我校人员工作岗位变动情况，经研究，现对邵阳学

院关心下一代工作委员会和各二级学院关心下一代工作委员会

成员进行调整，调整后的人员名单如下：

一、邵阳学院关心下一代工作委员会成员名单：

名誉主任：彭希林

主    任：陆步诗

副  主任：彭文交（常务）、易长球、易德保、李迪学、

杨迎春

委    员：党政办公室负责人、组织部负责人、宣传统战部

负责人、教师工作部负责人、学生工作部负责人、

研究生工作部负责人、教务处负责人、招生就业

处负责人、计划财务处负责人、保卫处负责人、

工会负责人、团委负责人、后勤服务中心负责人、

- 2 -

校医院负责人、各二级学院党总支书记、离退休

工作处负责人

秘书长  ：彭  涛

（秘书处设离退休工作处）

二、各二级学院关心下一代工作委员会成员名单：

1.马克思主义学院关工委

主  任：易佑斌

副主任：易海涛（常务）、朱  瑾

秘  书：周方思

委  员： 欧志文、禹红樱、文大山、陈婷婷、孙冬华、姜  敏、

张  倩

2.经济与管理学院关工委

主  任：肖徐波

副主任：黎  昀（常务）、刘小强

秘  书：许  静

委  员：郭  琛、何洋洋、邓小娟、宁顺灯、何思蓉

    3.法商学院关工委

主  任：张先友

副主任：刘放鸣（常务）、蒋  敏

秘  书：肖培培

委  员：黎  倩、彭  浩、刘  卉、唐  杰

4.体育学院关工委

主  任：陈日升

副主任：李传武（常务）、姜  俊

秘  书：罗  旺

委  员：谢小龙、朱建宇、柯海宝、陈  阳、禹  航

- 3 -

5.文学院关工委

主  任：黄建军

副主任：马万辉（常务）、肖飞宇

秘  书：曾  鹏

委  员：周  慧、何曦冉、张  鑫

6.外国语学院关工委

主  任：刘红新

副主任：肖跃田（常务）、夏琳钦

秘  书：唐丽军

委  员：银丽萍、付  芬、覃少彬、曾腾飞、李成龙

7.音乐舞蹈学院关工委

主  任：唐  跃

副主任：陆  霞（常务）、廖  坚

秘  书：刘  旭

委  员：付  聪、卜宇芳、谭亚群

8.艺术设计学院关工委

主  任：王予飞

副主任：贺干武（常务）、孙友平

秘  书：刘解答

委  员：杨璐琼、周芳钰、颜  超、李  斌、何  军

9.理学院关工委

主  任：刘水凤

副主任：朱  青（常务）、彭亮清

秘  书：申贵平

委  员：李  艳、贺  健、石婷静

10.机械与能源工程学院关工委

- 4 -

主  任：夏冬晴

副主任：唐维新（常务）、宁康琪

秘  书：田凌峰

委  员：伏军、郭文敏、李姿霖、马  仪、唐昊龙

11.食品与化学工程学院关工委

主  任：夏  湘

副主任：曾纪朝（常务）、郭  妍

秘  书：张思阳

委  员：李  娟、肖玉洁、周宇鸿、江振桂

12.电气工程学院关工委

主  任：黄国华

副主任：龚厚石（常务）、蔡玉梅

秘  书：唐水桥

委  员：贺婧雯、雷恺鸽、刘稚涵

13.信息工程学院关工委

主  任：彭亦飞

副主任：陈立德（常务）、肖彩琴

秘  书：刘航贝

委  员：傅  篱、陈  敏、邓丽君、龙羽仪

14.城乡建设学院关工委

主  任：张友柏

副主任：谢炳生（常务）、刘桂江

秘  书：刘珍媛

委  员：黄雄伟、唐后乐、曾  艳

15.国际学院关工委

主  任：陈代武

- 5 -

副主任：刘期忠（常务）、唐永辉

秘  书：刘  宏

委  员：杨爱玲、刘  英、王  曦

16.第一临床学院关工委

主  任：廖旭才

副主任：曾红兰（常务）、陆曲折

秘  书：倪晓玲

委  员：赵  锋、肖丽群、姚利林、刘  阳、戴小超

17.第二临床学院关工委

主  任：伍石华

副主任：屈庆元（常务）、肖体君

秘  书：艾  陈

委  员：旷  婧、刘  涛、吴  飘、杨  佩、王  磊

18.医学技术学院关工委

主  任：黄红华

副主任：蒙松年（常务）、刘  婕

秘  书：刘漫雪

委  员：黄作良、夏飞飞、钟  婧、贺晓洁、赵艺

19.护理学院关工委

主  任：邹胜琪

副主任：李晓明（常务）、钟碧橙

秘  书：李倩莹

委  员：曾洁荣、银宛君、唐缘缘、彭  鹏、周  磊、伍  涛

20.药学院关工委

主  任：孙双姣

副主任：周效思（常务）、张红萍

- 6 -

秘  书：黄  慧

委  员：邹陆华、王妮莎、何泽平

以后，委员会组成人员工作如有变动，由相应岗位人员自然

递补，不另行文，由委员会办公室报学校党政办公室备案。

中共邵阳学院委员会

2022 年 3 月 11 日

中共邵阳学院委员会办公室        2022 年 3 月 22 日印发